

3

DİRİLİŞ 15 TEMMUZ

Düğünlerin kurulup davulların çalındığı, gençlerin el ele halaylar çektiği; sevginin, coşkunun mutluluğun tavan yaptığı bir yaz akşamı yaşanıyordu. Ilgıt ılgıt esen, yaz kokan huzur kokan mübarek Cuma günü gecesinin ilerleyen saatlerinde derinden derine 40 yıllık örtüsünden sıyrılıp, burunların direğini kıran hainliğin kokusu bir karabasan olup kaplamıştı yurdumun özgürlük atmosferini. 40 yıldır kuzu postu giyen hain aktörlerin, piyonların canavarlaştığı, yaratıklaştığı bir gerilim gecesine dönüşmüştü sıcak 15 Temmuz gecesi.

Evet, bu hain bir kalkışmaydı. İpleri, tasmaları Türkiye düşmanlarının elinde olan sırtlan kümelerinin kalkışmasıydı. Yıllardır sinsice bir yılan, bir çıyan misali koynumuzda beslenen, adi bir din istismarcısı, hain bir şarlatanın hain avenelerinin kalkışmasıydı. Aklını, beynini satmış; iradesini Pensilvanya'daki baş hainin emrine zimmetlemiş zombi misali yaratıkların kalkışmasıydı.

Bin yıldır peygamber ocağının sancağını şanla, şerefle, onurla taşıyan muzaffer ordumuzun içine sinsice sızan hain güruhun artık vakit tamam deyip, his yoksulu sırtlan kümesi gibi çıldırmaşçasına asil milletimize ve onun gözbebeği şerefli ordusuna saldırdığı gecenin adı olmuştu 15 Temmuz.

Kof, içi boş özgüvenleri tarafından zehirlenmiş bu ruhsuz, duygu özürlü, şerefleri satılmış zavallı sürü, amansız bir aslana çattığının farkında bile değildi. Binlerce yıllık tarihinde tutsaklığa, köleliğe asla boyun eğmeyen bu asil milletin ve ordusunun gazabını hesap etmemişlerdi. Alparslanlardan, Yavuzlardan, Fatihlerden, Kanunilerden Mustafa Kemallere akan bu coşku seline set çekmek, ayağına pranga vurmak hangi çılgının haddine olmuştu ki bu zavallılara nasip olsun.

Allah, peygamber ve vatan-millet sevgisiyle yoğrulmuş asil, kutlu mayada teşekkül etmiş ve bu milletin ruhuna, bedenine nakşolunmuş özgürlük genlerinin böyle bir zillete asla müsaade etmeyeceğini hesap etmemişlerdi.

Bu milletin helal alın teriyle elde edilmiş silahlarını, ekmeğini yedikleri millete doğrultan gözü dönmüş nankör köpekler hüsrana uğrayacaklarının farkında bile değillerdi. Gözlerini hırs, kan, ihanet bürümüş bu hainler halkın tankıyla, topuyla, uçağıyla kendilerine karşı direnen, özgürlük mücadelesi veren halkına, ordusuna ve emniyet teşkilatına saldırmış ve bu saldırılarda 250 şehit verilmiş binlerce insanımız gazi olmuştur.

Tarih tekerrürden ibaretse talih de tekerrürden ibarettir. Peygamberin müjdesine, övgüsüne nail olmuş bu milletin, bu ordunun talih de bahtı da açıktır ve dünya döndükçe açık kalacaktır. İşte bin yıllık mayada, genlerde gizli kor ateşin verdiği ruhla bu musibeti de bertaraf ederek tarihin derinliklerine gömmesini bilmiştir.

Ulubatlı Hasanların, Sütçü imamların ruhu başta aziz şehit Ömer Halisdemir gibi nice vatansever subayımızın, polisimizin ruhunda tezahür etmiş; milletimiz ve kahraman ordumuz silkinerek üzerine çullanan hain zilleti yere sermesini bilmiştir.

Özgürlük ve hürriyet aşığı bu millet ve özgürlük timsali muzaffer ordusu, cumhurbaşkanının çağrısına kulak vermiş, adeta bir seferberlik ruhuyla zapt edilmeye çalışılan hava alanlarına, şehir meydanlarına, kırsallarına ve televizyon binalarına akın etmiştir. Bu kutlu akın yüz yıl önce Çanakkale'de yaşanan "Ben size savaşmayı değil ölmeyi emrediyorum." ruhuna dönüşmüş ve yine yüzyıllardır olduğu gibi iman dolu göğüsler vatanın

özgür havası ile şişirilerek düşmana siper edilmiştir. Nene Hatun misali analar, kızlar eşleriyle, oğullarıyla omuz omuza mücadele etmiş, şehit ve gazi olmuşlardır.

Asker, polis, sivil, erkek, kadın kız kızan topyekûn verilen kutlu diriliş mücadelesinde zafer ışığı tarihimizden gelen bir gelenek olan ve saat 0,13'te okunan salalar ile parlamaya başlamış, her karanlık gecenin sabahı gibi güneşle birlikte ama güneşten daha parlak olarak doğmuştu.

Güneş bu talihsiz gecenin kasvetini ufuklardan soyup alırken, vatansever askerler de hainlerin üzerindeki kirlenmiş üniformaları soyuyordu. Hainler melun bir vaziyette adalete teslim edilirken şehitlerimizde al bayrağa sarılı taht misali tabutlarla ebedi istirahatgahlarına yolcu ediliyordu.

Allah'ım bu aziz ve asil millete bir daha istiklal Marşı yazdırtma. Allah'ım bu millete bir daha 15 Temmuzlar yaşatma. Eğer yaşatacaksan da bizlere güç ver, mücadele ruhu ver. Bu milleti Ömer Halisdemirler misali cengâverlerden, kahramanlardan mahrum bırakma. Âmin

Sungurlu Fen Lisesi
Muhammed Ali KAYAALP

Bedeni, vatan için al kanlara boyandı 250 şehidin ak teni